Resposta de Requerimento - Req. 369/25
De <secretaria@paraguacupaulista.sp.leg.br>
Para Otacilio Amorim <otacilioamorim@paraguacupaulista.sp.leg.br>
Data 2025-10-23 11:16

 resp_req369_oaan.pdf(~118 KB)

Sr. Vereador,

De ordem do Presidente da Câmara, encaminhamos a Vossa Senhoria resposta do Poder Executivo ao Requerimento nº. 369/2025 de sua autoria.

---
Daniela Abdalla Paiva Lúcio
Câmara Municipal da Estância Turística de
Paraguaçu Paulista - São Paulo

23/10/2025, 11:23 Roundcube Webmail :: Resposta de Requerimento - Req. 369/25

https://webmail.paraguacupaulista.sp.leg.br/cpsess6123483539/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=2578&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1